入　札　書

令和　　年　　月　　日

　　一戸町長　小野寺　美登　様

　　　　　　　　　　　　　入札者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職・氏名　　　　　　　　　　　印

代理人　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 印

　下記のとおり、一般競争入札説明書に記載された事項等を承諾のうえ、入札
します。

	金　　額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

[bookmark: _GoBack]業務名：旧平糠小中学校跡地粗大ごみ収集運搬処分業務委託

（注意事項）
１　代理人が入札する場合は、入札者の住所、商号又は名称及び代表者職氏名に加え（代表者職印のある場合は無効）、代理人であることの表示及び当該代理人の氏名を記入し、委任状に押印した印を押印してください。
２　入札金額の頭には￥を付し、見積った契約金額の100分の110に相当する金額を記載してください。
３　入札金額は訂正できません。その他事項の訂正等は、当該箇所に押印してください。